
令和３年７月７日 

矢上高等学校保護者 様 

矢上高等学校ＰＴＡ 

会長  森口 英司 

ＰＴＡ奉仕活動の開催と参加のお願い 

 

 盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よりＰＴＡ

活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、例年夏に行っていますＰＴＡ奉仕活動を下記のとおり計画しました。ご多忙中のところ

誠に恐縮に存じますが、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時   ７月３１日（土） ７：３０～９：００  矢上高等学校駐車場に集合 

 

２ 準備   軍手、手ぐわ、竹ぼうき、熊手など 

       草刈り機 （できればチップ・ソーでお願いします。燃料は準備します。） 

 

３ その他 ・暑い中ですので、熱中症やけがについては十分に注意して作業を行ってください。 

・当日は飲み物（500ml １本）を準備します。 

     ・悪天候等で中止する場合は、当日の朝 6：00に緊急メールとホームページにて 

連絡します。 

・作業場所の割り振りや飲み物の準備のために参加者の人数を把握したいと考えま

す。参加いただける方は、７月１６日（金）までに下記用紙をご提出いただきま

すようお願いします。（お子様を通じてご提出いただくか、ＦＡＸにて送信してく

ださい。） 

 

  問い合わせ先 

島根県立矢上高等学校 

総務部  深 津  学 

電話  ０８５５－９５－１１０５ 

ＦＡＸ ０８５５－９５－１９９５ 

 

                                 キリトリ                   

ＰＴＡ奉仕活動 参加申込書 

   ＰＴＡ奉仕活動に参加します。 

     保護者氏名 ［             ］ 

     生徒氏名 （  ）年（  ）組  ［            ］ 

        ※ お子様をつうじて担任までご提出ください。ＦＡＸでの送信も可能です。 


